	
	
	
	
	Приложение № 1

к постановлению администрации

        ЗАТО г. Радужный Владимирской области

         от «21_» сентября 2017 г. № 1420


3. РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ ПРОГРАММЫ

	№ п/п
	Наименование программы
	Срок

исполнения
	Объем финансирования

(тыс. руб.)
	В том числе:
	Внебюджетные средства
	Исполнители,

соисполнители,

ответственные

за реализацию

программы

	
	
	
	
	Субвенции
	Собственных доходов:
	
	

	
	
	
	
	
	Субсидии,

иные межбюджетные

трансферты
	Другие собственные доходы
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	Муниципальная прог-рамма «Перспектив-ное развитие и совер-шенствование граж-данской обороны, защита населения и территории, обеспечение пожарной безопас-ности и безопасности людей на водных объектах ЗАТО г. Радужный Владимирской области»
	2017-2019
	
	
	
	
	
	МКУ «УГОЧС», МКУ «КГМХ», Финансовое управление администрации ЗАТО                г. Радужный

	
	Всего:
	
	89046,274
	 
	
	89046,274
	
	

	
	2017 г.
	
	31349,274
	 
	
	31349,274
	
	

	
	2018 г.
	
	28848,500
	 
	
	28848,500
	
	

	
	2019 г. 
	
	28848,500
	 
	 
	28848,500
	
	


Начальник МКУ «УГОЧС» ЗАТО г. Радужный Владимирской области                                   А.И. Працонь

	Приложение № 2
к постановлению администрации

        ЗАТО г. Радужный Владимирской области

от «21» сентября 2017 г. № _1420____

	Изменения, вносимые в раздел 4. Перечень  мероприятий муниципальной программы «Перспективное развитие и совершенствование гражданской обороны, защита населения и территории, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах ЗАТО г. Радужный Владимирской области» 


	Наименование мероприятия
	Срок испол-нения
	Объем финан-сирования (тыс.руб.)
	В том числе:
	Исполнители - ответственные за реализацию мероприятия
	Ожидаемые результаты от реализации мероприятия

	
	
	
	Субвенции
	Собственных доходов
	внебюд-жетные средства
	
	

	
	
	
	
	Субсидии, иные межбюджетные трансферты
	Другие собственные доходы
	
	
	

	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1. Раздел II дополнить пунктом  1.17,  «Итого по разделу II всего, в том числе:», «Итого по программе всего, в том числе:» изложить в редакции:

	1.17. Вырубка деревьев,  на территории образователь-ных учреждений
	2017
	150,00
	
	
	150,00
	
	
	Повышается безопасность детей на территории обра-зовательных учреждений обусловленная вырубкой деревьев, представляю-щих опасность и повы-шенную затененность 

	
	2018
	0,000
	
	
	0,000
	
	
	

	
	2019
	0,000
	
	
	0,000
	
	
	

	Итого по разделу II всего, в том числе:
	 
	20040,000
	 
	
	20040,000
	 
	 
	 

	2017
	 
	7530,000
	 
	
	7530,000
	 
	 
	 

	2018
	 
	6255,000
	 
	
	6255,000
	 
	 
	 

	2019
	 
	6255,000
	 
	
	6255,000
	 
	 
	 

	ИТОГО по Программе всего, в том числе:
	 
	89046,274
	 
	
	89046,274
	 
	 
	 

	2017
	 
	31349,274
	 
	
	31349,274
	 
	 
	 

	2018
	 
	28848,500
	 
	
	28848,500
	 
	 
	 

	2019
	 
	28848,500
	 
	 
	28848,500
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